

Rzepin 14.05.2015

## PROTOKÓŁ nr 5

z posiedzenia Rady Rodziców SzP. Nr 1 w Rzepinie

### PORZĄDEK SPOTKANIA

1. Informacje organizacyjne dot. wprowadzenia bezpłatnych podręczników.
2. Modernizacja szkoły w celu pozyskania kolejnych oddziałów na rok 2015/2016.
3. Dodatkowe zajęcia lekcyjne.
4. Omówienie przygotowań do kolejnego pikniku rodzinnego.
5. Planowane prace remontowe szkoły.

Ad.1.

Pani Dyrektor poinformował, że do 28 sierpnia, zgodnie z zapewnieniami MEN, potrwa dystrybucja pierwszych części podręcznika dla drugoklasistów. Następne części elementarza będą przekazywane sukcesywnie.

Odnosnie klas czwartych podręczniki będą przekazywane, tzw. „ podręczniki przechodnie”.

Ad.2.

W związku z przyjściem do szkoły kolejnych sześciolatków, obecnie jest 19 oddziałów a w roku szkolnym 2015/2016 będzie 25 oddziałów, adaptowane są kolejne pomieszczenia na klasę, w tym również pomieszczenia znajdujące się w ZEOS.

Ad.3.

Wprowadzenie dodatkowych zajęć lekcyjnych typu: gimnastyka korekcyjna, kółka tematyczne itp. jest uzależnione przede wszystkim od zgody gminy na ich prowadzenie i ujęcia w budżecie środków finansowych przeznaczonych na takie zajęcia. Obecnie nauczyciele prowadzą niektóre z ww. zajęć w ramach tzw. godzin karcianych.

Ad.4.

Przekazanie informacji i ustaleń podjętych na posiedzeniu Prezydium w dniu 12.05.2015 r. (załącznik nr 1 - Protokół nr 4 z posiedzenia Prezydium z dnia 12.05.2015 r.).

Ad.5.

Oprócz przygotowywania kolejnych oddziałów dla sześciolatków istotnym elementem remontu szkoły są korytarze oraz świetlica szkolna (postulat zgłoszony przez rodziców). Korytarze wymagają gruntownego odnowienia, ściany są obdrapane z widocznymi miejscami po kładzonej elektryce. Natomiast świetlica szkolna jest zawilgocona co daje bardzo nieprzyjemny zapach i zniechęca do przebywania w niej, a niektóre dzieci nie mają wyboru, ponieważ są zmuszone czekać na rodziców. Świetlica wymaga odwodnienia i wysuszenia ścian.

Pani Dyrektor zgodziła się ze złożonym postulatem i potwierdziła, że również pragnie aby jak najszybciej zająć się tymi problemami. Niestety jednak szkoła zmuszona jest czekać na zaplanowany budżet na konkretny cel. Środki finansowe przeznaczane na jednostki budżetowe, w tym na szkołę są zawsze dzielone według planu finansowego i nie można np. kwoty pieniężnej przeznaczonej na remont oddziałów przeznaczyć na remont korytarza lub na inny cel.

Protokołowała:  
Ewa Ciesielska

przewodnicząca:  
Ewa Ciesielska